

Présidence de la Région Presidenza della Regione

Réf. n° - Prot. n. V/ réf. – Vs. rif.

Aoste / Aosta

Spett.le Comitato Regionale per la Gestione Venatoria

Oggetto: validazione della Relazione della Performance per l'anno 2020.

La Commissione Indipendente di Valutazione della Performance (CIV) della Regione Autonoma Valle d'Aosta, visto l'art. 36, comma 1, lett. b), della Legge Regionale 23 Luglio 2010, n. 22, che attribuisce alla CIV, fra l'altro, funzioni di monitoraggio complessivo del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance, nonché la funzione di validazione della Relazione della Performance da parte degli Enti del Comparto Unico Regionale, ha preso in esame la Relazione della Performance del Comitato Regionale per la Gestione Venatoria per l'anno 2020, trasmessa alla Commissione con nota prot. n. 0000692 del 25/06/2021.

La Commissione <u>valida</u> la Relazione della Performance 2020 del Comitato Regionale per la Gestione Venatoria, che si presenta in piena continuità con le edizioni precedenti.

La Commissione ne raccomanda la pubblicazione sul sito istituzionale, unitamente alla presente validazione della stessa.

La Commissione coglie l'occasione per porgere i migliori saluti.

IL PRESIDENTE
DELLA COMMISSIONE INDIPENDENTE
DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE
Anna M. Alessandra MERLO

Commission indépendante d'évaluation de la performance Commissione Indipendente di valutazione della performance

11100 Aoste 1, place A. Deffeyes téléphone +39 0165273235

11100 Aosta Piazza A. Deffeyes, n. 1 téléphone +39 0165273235 Le Président de la Commission Il Presidente della Commissione

www.regione.vda.it

personale@pec.regione.vda.it

C.F. 80002270074